
 
 

UCHWAŁA NR XX/289/2021 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM 

z dnia 23 marca 2021 r. 

w sprawie ustalenia zasad udzielania dotacji celowej na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
wymiany źródeł ciepła w ramach ograniczania niskiej emisji na terenie Miasta Nowy Dwór Mazowiecki 

na okres 2021-2023 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378) oraz art. 403 ust. 2, ust. 4, ust. 5 i ust. 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2020 r. poz. 1219 i poz. 1378 oraz poz.1565), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się zasady określone w Regulaminie udzielania dotacji celowej na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów wymiany źródeł ciepła w ramach ograniczania niskiej emisji na terenie Miasta Nowy 
Dwór Mazowiecki, w brzmieniu załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Przepis § 9 załącznika nr 1 do niniejszej uchwały traci moc z dniem 31 grudnia 2023 r. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XLVII/527/2018 Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim z dnia 
25 września 2018 roku w sprawie zasad udzielania dotacji celowej na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów wymiany źródeł ciepła w ramach ograniczania niskiej emisji na terenie Gminy Miejskiej Nowego 
Dworu Mazowieckiego na okres 2018-2020 roku (Dz.U. Woj. Maz. z 2018r. poz. 9350 z dnia 04.10.2018r.). 

§ 4. Załączniki stanowią integralną część uchwały: 

1) załącznik nr 1 - Regulamin udzielania dotacji celowej na wymianę źródła ciepła 

2) załącznik nr 2 - Wzór wniosku o przyznanie dotacji celowej na wymianę źródła ciepła; 

3) załącznik nr 3 - Wzór rozliczenia przyznanej dotacji celowej na wymianę źródła ciepła. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowy Dwór Mazowiecki. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i obowiązuje do 31 grudnia 2023 roku. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Krzysztof Bisialski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 marca 2021 r.

Poz. 2727



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/289/2021 

Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim 

z dnia 23 marca 2021 r. 

Regulamin udzielania dotacji celowej na wymianę źródła ciepła 

§ 1. Określa się zasady przyznawania dotacji celowej z budżetu Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów wymiany źródeł ciepła na nowe źródła ciepła o zmniejszonej emisji 
zanieczyszczeń do atmosfery w ramach ograniczania niskiej emisji na terenie Miasta Nowy Dwór Mazowiecki. 

§ 2. Kryteria wyboru inwestycji:  

1) nieruchomość, której dotyczy wymiana źródła ciepła jest położona na terenie Miasta Nowy Dwór 
Mazowiecki; 

2) dotacja przyznawana jest beneficjentom o których mowa w art. 403 ust. 4 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. 
Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2020 r. poz. 1219, poz. 1378 oraz poz. 1565): 

3) nieruchomość jest ogrzewana piecem/kotłem na paliwo stałe, który nie spełnia warunków Rozporządzenia 
Komisji Europejskiej  2015/1189 z dnia 28 kwietnia 2015r. w sprawie wykonania Dyrektywy Parlamentu 
Europejskiego i Rady  2009/125/WE z dnia 21 października 2009 r. (Dz.U UE L 193 z 21.7.2015 z późn.zm) 
ekoprojekt dla kotłów na paliwo stałe; 

4) nieruchomość jest ogrzewana piecem/kotłem na gaz lub paliwo płynne, którego sprawność wytwarzania 
ciepła jest mniejsza niż 92 %; 

§ 3. Inwestycje objęte dotacją celową: 

1. Wymiana pieca/kotła o którym mowa w § 2 pkt 3,4: 

1) na piece / kotły opalane gazem, 

2) na piece / kotły opalane alternatywnym źródłem energii (pellet, elektryczne, paliwo płynne) w przypadku 
braku technicznych możliwości podłączenia nieruchomości do sieci gazowej, 

3) na pompę ciepła. 

2. W przypadku braku przyłącza do nieruchomości na wykonanie: 

1) przyłącza do sieci gazowej, 

2) przyłącza do sieci ciepłowniczej, 

3) instalacji zbiornika na paliwo ciekłe. 

3. Dotacja przyznawana jest jednorazowo na nieruchomość, chyba, że w nieruchomości znajdują się 
wyodrębnione prawnie lub faktycznie lokale mieszkalne posiadające odrębne źródła ogrzewania. Wówczas 
dotacja przyznawana jest na każdy lokal jednorazowo. 

§ 4. Warunki techniczne jakie muszą spełniać nowe źródła ciepła:  

1) montowane źródła ciepła są fabrycznie nowe i posiadają gwarancję; 

2) piece zasilane gazem muszą posiadać sprawność wytwarzania ciepła określoną w dokumentacji technicznej 
wyższą niż 92 %; 

3) piece elektryczne muszą posiadać sprawność wytwarzania ciepła określoną w dokumentacji technicznej 
wyższą niż 92 %; 

4) piece olejowe muszą posiadać sprawność wytwarzania ciepła określoną w dokumentacji technicznej 
wyższą niż 92 %; 

5) piece na pellet muszą spełniać warunki Rozporządzenia Komisji Europejskiej  2015/1189 z dnia 
28 kwietnia 2015r. w sprawie wykonania Dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady  2009/125/WE 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2727



z dnia 21 października 2009 r. (Dz.U UE L 193 z 21.7.2015 z późn.zm) w odniesieniu do wymogów 
dotyczących ekoprojektu dla kotłów na paliwo stałe; 

6) pompy ciepła muszą posiadać współczynnik efektywności COP określony w dokumentacji technicznej 
wyższy niż 4,3; 

7) nowe źródła ciepła mogą służyć dodatkowo do wytwarzania ciepłej wody użytkowej. 

§ 5. Wysokość dotacji celowej wynosi:  

1) 5 000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych), jednakże nie więcej niż 100 % poniesionych kosztów - na zakup 
nowego źródła ciepła, o którym mowa w § 3 ust. 1 pkt 1 i 2; 

2) 1 500,00 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych) jednakże nie więcej niż 100 % poniesionych kosztów na 
wykonanie przyłączy lub instalacji o których mowa w § 3 ust. 2; 

3) 6 500,00 zł (słownie: sześć tysięcy pięćset złotych), jednakże nie więcej niż 100 % poniesionych kosztów 
na zakup i instalację pompy ciepła, o której mowa w § 3 ust. 1 pkt 3. 

§ 6. Warunki przyznawania dotacji celowej:  

1) wniosek o przyznanie dotacji celowej należy złożyć w siedzibie Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze 
Mazowieckim przed rozpoczęciem modernizacji systemu ogrzewania; 

2) wniosek o przyznanie dotacji celowej należy złożyć w siedzibie Urzędu w terminie do 31 maja roku, 
w którym planowany jest zakup nowego źródła ogrzewania; 

3) złożenie wniosku nie jest równoznaczne z przyznaniem dotacji; 

4) wnioski będą przyjmowane i rozpatrywane według kolejności wpływu do Urzędu Miejskiego w Nowym 
Dworze Mazowieckim; 

5) wnioskodawcy zostaną poinformowani pisemnie o przyznaniu dotacji lub o niezakwalifikowaniu wniosku 
do przyznania dotacji w terminie do 30 dni od wpływu złożenia wniosku; 

6) umowy o przyznaniu dotacji celowej na wymianę źródła ciepła, o którym mowa w § 2 pkt 4 będą 
zawieranie pod warunkiem nie wykorzystania środków finansowych zaplanowanych w danym roku 
budżetowym na wymianę źródła ciepła o którym mowa § 2 pkt 3 ; 

7) umowy na udzielenie dotacji celowej będą zawierane z Wnioskodawcami do wyczerpania środków 
finansowych zaplanowanych na wymianę źródeł ciepła w danym roku budżetowym, 

8) w przypadku rezygnacji z podpisania umowy przez Wnioskodawcę pomimo przyznanej dotacji w danym 
roku kalendarzowym wniosek nie będzie przeniesiony na listę oczekujących na rok następny 
a niewykorzystana kwota dofinansowania zostanie przyznana na realizację inwestycji kolejnego 
prawidłowo złożonego wniosku. 

9) W przypadku wyczerpania środków finansowych przeznaczonych na dotacje celowe w danym roku 
budżetowym, niezrealizowane wnioski nie będą rozpatrywane w roku następnym, 

10) wnioskodawcy, którym udzielono dotacji celowej, zobowiązani są do rozliczenia przyznanej dotacji do 
15 grudnia roku w którym została podpisana umowa o przyznanie dotacji celowej. 

11) wymieniane źródło ciepła o którym mowa w § 2 pkt 3 i 4 na terenie danej nieruchomości jest 
zdemontowane w sposób trwały uniemożliwiający jego ponowne podłączenie; 

12) udzielenie dotacji celowej na realizację inwestycji o której mowa w § 3 ust. 2 jest możliwe jedynie łącznie 
z udzieleniem dotacji na realizację inwestycji o której mowa w § 3 ust 1. pkt 1 lub 2. 

§ 7. Tryb udzielania dotacji celowej:  

1) dotacji celowej udziela się na pisemny wniosek stanowiący załącznik nr 1 do przedmiotowej uchwały, 
zawierający: 

a) dane personalne wnioskodawcy/wnioskodawców, 

b) rodzaj posiadanego źródła ciepła 

c) rodzaj planowanego do realizacji nowego źródła ciepła, 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2727



d) planowany termin rozpoczęcia i zakończenia prac; 

2) w przypadku braków formalnych we wniosku Wnioskodawca będzie wzywany do ich uzupełnienia 
w terminie 7 dni pod rygorem odrzucenia wniosku; 

3) weryfikacja wniosków przeprowadzana będzie przez osoby upoważnione przez Burmistrza Miasta Nowy 
Dwór Mazowiecki; 

4) umowy o przyznanie dotacji celowej na wymianę źródła ciepła będą zawierane przez Miasto Nowy Dwór 
Mazowiecki z Wnioskodawcami, którzy spełniają warunki określone w niniejszych zasadach. 

§ 8. Rozliczenie dotacji celowej:  

1) rozliczenie dotacji celowej Wnioskodawca, składa na druku Rozliczenia przyznanej dotacji celowej na 
wymianę źródła ciepła stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszej uchwały wraz z załącznikami:  

a) certyfikat Ecodesign - Certyfikat  spełniania warunków Rozporządzenia Komisji Europejskiej 
2015/1189 z dnia 28 kwietnia 2015r. w sprawie wykonania Dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady 
2009/125/WE z dnia 21 października 2009 r. (Dz.U UE L 193 z 21.7.2015 z późn.zm) w odniesieniu do 
wymogów dotyczących ekoprojektu dla kotłów na paliwo stałe,   

b) kopia karty gwarancyjnej nowego pieca, 

c) faktury VAT za zakup nowego źródła ciepła wystawiona na wnioskodawcę, 

d) faktury VAT za wykonanie przyłącza do sieci gazowej wystawiona na wnioskodawcę, 

e) faktury VAT za wykonanie przyłącza do sieci ciepłowniczej wystawiona na wnioskodawcę, 

f) faktury VAT za instalację zbiornika na paliwo płynne wystawiona na wnioskodawcę, 

2) wypłata dotacji celowej na rzecz wnioskodawcy następuje w terminie 14 dni od dnia przedłożenia 
w siedzibie Urzędu prawidłowego rozliczenia przyznanej dotacji w formie o której mowa w pkt. 1. 

§ 9. Zasady i tryb przyznania dotacji celowej jako pomocy de minimis: 

1) w przypadku podmiotów prowadzących działalność gospodarczą dotacja stanowi pomoc de minimis lub 
pomoc de minimis w rolnictwie, a jej udzielenie następuje, w zależności od zakresu prowadzonej 
działalności, zgodnie z: 

a) rozporządzeniem Komisji (UE) Nr 1407/2013 z dnia 18.12.2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 
Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. U. UE. L.2013.352.1 z późn. 
zm.), 

b) rozporządzeniem Komisji (UE) Nr 1408/2013 r. z dnia 18.12.2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 
Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rolnym (Dz. U. UE. L 
352 z 24.12.2013, s.9, z późn.zm.); 

2) warunkiem uzyskania dotacji przez podmioty prowadzące działalność gospodarczą, w tym działalność 
w zakresie rolnictwa, jest przedłożenie: 

a) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis, pomocy de minimis w rolnictwie oraz pomocy de 
minimis w rybołówstwie, jakie otrzymał w roku, w którym ubiega się o pomoc oraz w ciągu dwóch 
poprzedzających go latach podatkowych albo oświadczenie o wielkości pomocy de minimis, pomocy de 
minimis w rolnictwie oraz pomocy de minimis w rybołówstwie, jakie otrzymał w tym okresie, albo 
oświadczenie o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie, 

b) informacji określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu 
informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. Nr 53 poz. 311, 
z późn. zm.) albo w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 r. w sprawie informacji 
składanych przez podmioty ubiegające się o pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie (Dz. U. 
Nr 121, poz. 810)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2727



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/289/2021 

Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim 

z dnia 23 marca 2021 r. 

Wniosek o przyznanie dotacji celowej na wymianę źródła ciepła 

Nowy Dwór Mazowiecki, dnia ………………………….. 

Burmistrz Miasta Nowy Dwór Mazowiecki 

Wniosek o przyznanie dotacji celowej na wymianę źródła ciepła 

Zwracam się z prośbą o przyznanie dotacji celowej na wymianę źródła ciepła w nieruchomości przy ul. 
…………… nr ……… w Nowym Dworze Mazowieckim. 

I. Dane dotyczące Wnioskodawcy 

Imię   
Nazwisko/Nazwa  
Adres do korespondencji   
Nr telefonu  
Adres e-mail  
Tytuł prawny władania nieruchomością: własność /współwłasność, użytkowanie wieczyste (nr księgi 
wieczystej lub akt notarialny) 
 
Lokalizacja zadania planowanego do realizacji w ramach programu 
Nr budynku/lokalu  
ulica  
Nr i obręb ewidencyjny 
nieruchomości 

………………………………………….    
………………………………………… 
                              nr                                                                                   obręb 

Ilość źródeł ciepła/kotłów w 
nieruchomości 

 

Typ budynku (jednorodzinny, 
bliźniak, wielorodzinny) 

 

Powierzchnia budynku/lokalu 
ogrzewana 

 

Ocieplenie/termomodernizacja  
Gazociąg w rejonie nieruchomości  

II. Charakterystyka zadania planowanego do wykonania 

1.Opis likwidowanego źródła ciepła 
Rodzaj źródła ciepła (zaznaczyć prawidłowy kwadrat „x”) 
 Piec na paliwo stałe (węgiel, 

ekogroszek,  drewno, miał) 
 Pellet 

 Piec gazowy  Olejowy 
2.Opis planowanego do zainstalowania nowego źródła ciepła 

Rodzaj źródła ciepła (zaznaczyć kwadrat X) 
 Piec na gaz ziemny  Przyłącze gazowe do sieci  Piec gaz butla 
 Piec elektryczny  Piec na olej  Podłączenie do 

sieci 
elektrociepłown
i 

 Pompa ciepła  Piec na biomasę/pellet (piec spełniający wymogi 
Dyrektywy Ecodesign) 

Charakter produkowanego ciepła 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2727



 Ogrzewanie budynku  Ciepła woda użytkowa 
Ciepła woda użytkowa - elektryczne   
Ciepła woda użytkowa – ekologiczne 
źródło 

  

Przewidywana Moc pieca w kW   
Przybliżony koszt inwestycji  

III. Planowany termin realizacji 

Rozpoczęcie  Zakończenie  

IV. Planowane koszty realizacji inwestycji: 

 

……………………………………………………………………… 
Data i czytelny podpis składającego wniosek 

Załączniki do wniosku: 

1. Dokument potwierdzający prawo do dysponowania nieruchomością (prawo własności lub użytkowania 
wieczystego) 

2. Zgoda współwłaścicieli nieruchomości na realizację zadania – wg. wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do 
wniosku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2727



Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 2 

Zgoda współwłaścicieli/użytkowników wieczystych nieruchomości na realizację zadania 

My niżej podpisani, którzy jesteśmy współwłaścicielami/użytkownikami  nieruchomości stanowiącej działkę 
nr…………………. obręb ………………..położoną w Nowym Dworze Mazowiecki przy 
ul………………………… nr …….. oświadczamy, że dobrowolnie wyrażamy zgodę na realizację zadania 
polegającego na modernizacji kotłowni poprzez wymianę starego źródła ciepła. 

…………………………………………………… 

…………………………………………………… 

…………………………………………………… 

…………………………………………………… 

…………………………………………………… 
Czytelne podpisy współwłaścicieli/użytkowników wieczystych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2727



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX/289/2021 

Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim 

z dnia 23 marca 2021 r. 

Rozliczenie przyznanej dotacji celowej na wymianę źródła ciepła 

Rozliczenie przyznanej dotacji celowej na wymianę źródła ciepła 

Imię   
Nazwisko/Nazwa  
Adres do korespondencji   
Nr telefonu  
Adres e-mail  
Lokalizacja nowego źródła ciepła 
Nr budynku/lokalu  
ulica  
Nr i obręb ewidencyjny 
nieruchomości 

………………………………………..                       
……………………………… 
nr                                                                                      obręb 

Typ budynku (jednorodzinny, 
bliźniak, wielorodzinny) 

 

Powierzchnia budynku/lokalu 
ogrzewana 

 

Ocieplenie/termomodernizacja  
Opis zainstalowanego nowego źródła ciepła 

Rodzaj źródła ciepła (zaznaczyć kwadrat X) 
 Piec na gaz ziemny  Piec na gaz 

butla 
 Przyłącze gazowe do 

sieci gazowej 
 Piec elektryczny  Piec na olej  Podłączenie do sieci 

elektrociepłowni 
 Pompa ciepła  Piec na 

biomasę 
 Pellet (dyrektywa 

Ekodesign od 1 
stycznia 2020 roku) 

Charakter produkowanego ciepła 
 Ogrzewanie budynku  Ciepła woda użytkowa 
Ciepła woda użytkowa - elektryczne   
Ciepła woda użytkowa – ekologiczne 
źródło 

  

Moc pieca w kW   
Długość w m wykonanego przyłącza 
gazowego do nieruchomości w przypadku 
podłączania do sieci gazowej. 

  

Nazwa pieca  
Klasa pieca (wg. normy  PN – EN 303-
5:2012, EKO Projekt) dane z płytki 
znamionowej lub karty obsługi pieca  

 

Załączniki: 

1. certyfikat Ecodesign - Certyfikat  spełniania warunków Rozporządzenia Komisji Europejskiej  
2015/1189 z dnia 28 kwietnia 2015r. w sprawie wykonania Dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady  
2009/125/WE z dnia 21 października 2009 r. (Dz.U UE L 193 z 21.7.2015 z późn.zm) w odniesieniu do 
wymogów dotyczących ekoprojektu dla kotłów na paliwo stałe.  

2. Kopia karty gwarancyjnej nowego pieca 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2727



3. Faktura za zakup pieca lub pompy ciepła lub podłączenia do sieci cieplnej, 

4. Faktura za przyłącze (w przypadku przyłączania sieci gazowej) 

5. Faktura za instalację zbiornika na paliwo płynne 

Wszystkie dokumenty rozliczeniowe powinny być wystawione na Wnioskodawcę - osoby ujęte w umowie 
dotacyjnej. 

KLAUZULA INFORMACYJNA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH 

W związku z realizacją wymogów Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych „RODO”), informujemy o zasadach przetwarzania Pani/Pana danych osobowych oraz 
o przysługujących Pani/Panu prawach z tym związanych. 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych przetwarzanych w Urzędzie Miejskim w Nowym 
Dworze Mazowieckim jest Burmistrz Miasta Nowy Dwór Mazowiecki, ul. Zakroczymska 30, 05-100 Nowy 
Dwór Mazowiecki 

2. Jeśli ma Pani/Pan pytania dotyczące sposobu i zakresu przetwarzania Pani/Pana danych osobowych 
w zakresie działania Urzędu Miejskiego, a także przysługujących Pani/Panu uprawnień, może się Pani/Pan 
skontaktować się z Inspektorem Ochrony Danych za pomocą adresu iod@nowydwormaz.pl 

3. Administrator danych osobowych – Burmistrz Miasta Nowy Dwór Mazowiecki - przetwarza Pani/Pana 
dane osobowe na podstawie obowiązujących przepisów prawa, zawartych umów oraz na podstawie udzielonej 
zgody. 

4. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane są w celu/celach: 

a. wypełnienia obowiązków prawnych ciążących na Urzędzie Miejskim w Nowym Dworze Mazowieckim; 

b. realizacji umów zawartych z kontrahentami Miasta Nowy Dwór Mazowiecki; 

c. w pozostałych przypadkach Pani/Pana dane osobowe przetwarzane są wyłącznie na podstawie wcześniej 
udzielonej zgody w zakresie i celu określonym w treści zgody. 

5. W związku z przetwarzaniem danych w celach o których mowa w pkt 4 odbiorcami Pani/Pana danych 
osobowych mogą być: 

a. organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania publiczne lub działające na zlecenie 
organów władzy publicznej, w zakresie i w celach, które wynikają z przepisów powszechnie obowiązującego 
prawa; 

b. inne podmioty, które na podstawie stosownych umów podpisanych z Miastem Nowy Dwór Mazowiecki 
przetwarzają dane osobowe dla których Administratorem jest Burmistrz Miasta Nowy Dwór Mazowiecki. 

6. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celów określonych 
w pkt 4, a po tym czasie przez okres oraz w zakresie wymaganym przez przepisy powszechnie obowiązującego 
prawa. 

7. W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych przysługują Pani/Panu następujące 
uprawnienia: 

a. prawo dostępu do danych osobowych, w tym prawo do uzyskania kopii tych danych; 

b. prawo do żądania sprostowania (poprawiania) danych osobowych – w przypadku gdy dane są 
nieprawidłowe lub niekompletne; 

c. prawo do żądania usunięcia danych osobowych (tzw. prawo do bycia zapomnianym), w przypadku gdy: 

▪ dane nie są już niezbędne do celów, dla których były zebrane lub w inny sposób przetwarzane, 

▪ osoba, której dane dotyczą, wniosła sprzeciw wobec przetwarzania danych osobowych, 

▪ osoba, której dane dotyczą wycofała zgodę na przetwarzanie danych osobowych, która jest podstawą 
przetwarzania danych i nie ma innej podstawy prawnej przetwarzania danych, 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2727



▪ dane osobowe przetwarzane są niezgodnie z prawem, 

▪ dane osobowe muszą być usunięte w celu wywiązania się z obowiązku wynikającego z przepisów prawa; 

d. prawo do żądania ograniczenia przetwarzania danych osobowych – w przypadku, gdy: 

▪ osoba, której dane dotyczą kwestionuje prawidłowość danych osobowych, 

▪ przetwarzanie danych jest niezgodne z prawem, a osoba, której dane dotyczą, sprzeciwia się usunięciu 
danych, żądając w zamian ich ograniczenia, 

▪ Administrator nie potrzebuje już danych dla swoich celów, ale osoba, której dane dotyczą, potrzebuje ich 
do ustalenia, obrony lub dochodzenia roszczeń, 

▪ osoba, której dane dotyczą, wniosła sprzeciw wobec przetwarzania danych, do czasu ustalenia czy prawnie 
uzasadnione podstawy po stronie Administratora są nadrzędne wobec podstawy sprzeciwu; 

e. prawo do przenoszenia danych – w przypadku gdy łącznie spełnione są następujące przesłanki: 

▪ przetwarzanie danych odbywa się na podstawie umowy zawartej z osobą, której dane dotyczą lub na 
podstawie zgody wyrażonej przez tą osobę, 

▪ przetwarzanie odbywa się w sposób zautomatyzowany; 

f. prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych. 

8. W przypadku gdy przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie zgody osoby na 
przetwarzanie danych osobowych (art. 6 ust. 1 lit a RODO), przysługuje Pani/Panu prawo do cofnięcia tej 
zgody w dowolnym momencie. Cofnięcie to nie ma wpływu na zgodność przetwarzania, którego dokonano na 
podstawie zgody przed jej cofnięciem, z obowiązującym prawem. 

9. W przypadku powzięcia informacji o niezgodnym z prawem przetwarzaniu w Urzędzie Miejskim 
w Nowym Dworze Mazowieckim Pani/Pana danych osobowych, przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia 
skargi do organu nadzorczego właściwego w sprawach ochrony danych osobowych. 

10. W sytuacji, gdy przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie zgody osoby, której dane 
dotyczą, podanie przez Panią/Pana danych osobowych Administratorowi ma charakter dobrowolny. 

11. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest obowiązkowe, w sytuacji gdy przesłankę 
przetwarzania danych osobowych stanowi przepis prawa lub zawarta między stronami umowa. 

12. Pani/Pana dane mogą być przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą profilowane. 

…………………………………………………. 
Podpis wnioskodawcy

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2727


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Paragraf 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 2 Punkt 4

	Załącznik 1 Paragraf 3
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3

	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3

	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3

	Załącznik 1 Paragraf 4
	Załącznik 1 Paragraf 4 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 4 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 4 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 4 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 4 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 4 Punkt 6
	Załącznik 1 Paragraf 4 Punkt 7

	Załącznik 1 Paragraf 5
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 3

	Załącznik 1 Paragraf 6
	Załącznik 1 Paragraf 6 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 6 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 6 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 6 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 6 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 6 Punkt 6
	Załącznik 1 Paragraf 6 Punkt 7
	Załącznik 1 Paragraf 6 Punkt 8
	Załącznik 1 Paragraf 6 Punkt 9
	Załącznik 1 Paragraf 6 Punkt 10
	Załącznik 1 Paragraf 6 Punkt 11
	Załącznik 1 Paragraf 6 Punkt 12

	Załącznik 1 Paragraf 7
	Załącznik 1 Paragraf 7 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 7 Punkt 1 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 7 Punkt 1 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 7 Punkt 1 Litera c
	Załącznik 1 Paragraf 7 Punkt 1 Litera d

	Załącznik 1 Paragraf 7 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 7 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 7 Punkt 4

	Załącznik 1 Paragraf 8
	Załącznik 1 Paragraf 8 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 8 Punkt 1 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 8 Punkt 1 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 8 Punkt 1 Litera c
	Załącznik 1 Paragraf 8 Punkt 1 Litera d
	Załącznik 1 Paragraf 8 Punkt 1 Litera e
	Załącznik 1 Paragraf 8 Punkt 1 Litera f

	Załącznik 1 Paragraf 8 Punkt 2

	Załącznik 1 Paragraf 9
	Załącznik 1 Paragraf 9 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 9 Punkt 1 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 9 Punkt 1 Litera b

	Załącznik 1 Paragraf 9 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 9 Punkt 2 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 9 Punkt 2 Litera b



	Załącznik 2
	Załącznik 2 Cyfra rzymska I
	Załącznik 2 Cyfra rzymska II
	Załącznik 2 Cyfra rzymska III
	Załącznik 2 Cyfra rzymska IV
	Załącznik 2 Ustęp 1
	Załącznik 2 Ustęp 2

	Załącznik 1
	Załącznik 3
	Załącznik 3 Ustęp 1
	Załącznik 3 Ustęp 2
	Załącznik 3 Ustęp 3
	Załącznik 3 Ustęp 4
	Załącznik 3 Ustęp 5
	Załącznik 3 Ustęp 6
	Załącznik 3 Ustęp 7
	Załącznik 3 Ustęp 8
	Załącznik 3 Ustęp 9
	Załącznik 3 Ustęp 10
	Załącznik 3 Ustęp 11
	Załącznik 3 Ustęp 12


		2021-03-30T11:34:07+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




